

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Presencial nº 32/2018

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ENVELOPE SACO OURO C/TIMBRE PREFEITURA(23 X 33CM)
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6100
Valor Final: 1,5600
Valor Total: 842,4000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:20 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: GRÁFICA RODAN LTDA - ME
Marca: PRÓPRIA

Item: 0002
Descrição: FICHA PONTO (16 X 22CM)
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5200
Valor Final: 1,4400
Valor Total: 187,2000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:26 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: MARCELO SIMONI
Marca: SIMONI

Item: 0003
Descrição: LIVRO PONTO CAPA PRETA DURA IMPRESSA, PARTE INTERNA COM 100 FOLHAS FRENTE/VERSO, NUMERADO, FOLHA UNICA PARA SERVIDOR, (CONFORME MODELO)
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,0000
Valor Final: 112,0000
Valor Total: 1.008,0000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:20 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: GRÁFICA RODAN LTDA - ME
Marca: PRÓPRIA

Item: 0004
Descrição: PAPEL A4 C/TIMBRE E LOGOTIPO PREFEITURA, COLORIDO, 75G M2, PAPEL FIRME, EXTRA BRANCO.
Quantidade: 23.500
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 0,2100
Valor Final: 0,1800
Valor Total: 4.230,0000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:35 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: ALBETEC COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME
Marca: ALBETEC

Item: 0005
Descrição: PASTA C/TIMBRE E LOGOTIPO PREFEITURA(COLORIDA)
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3900
Valor Final: 2,3300
Valor Total: 1.258,2000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:20 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: GRÁFICA RODAN LTDA - ME
Marca: PRÓPRIA

Item: 0006
Descrição: PASTA CARTOLINA PROCURADORIA JURIDICA MUNICIPAL COM SUPORTE PARA FOLHAS (VERDE CLARO)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,7300
Valor Final: 10,3700

Valor Total: 518,5000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:20 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: GRÁFICA RODAN LTDA - ME
Marca: PRÓPRIA

Item: 0007
Descrição: FICHA CONTROLE DE HORA MAQUINA 16 X 22 CM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3200
Valor Final: 1,1600
Valor Total: 348,0000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:26 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: MARCELO SIMONI
Marca: SIMONI

Item: 0008
Descrição: FICHA CONTROLE ESTOQUE (0,11 X 0,19CM)
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 0,8200
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 700,0000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:26 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: MARCELO SIMONI
Marca: SIMONI

Item: 0009
Descrição: PASTA SIMPLES AMARELA COM TÍMBRE PREFEITURA MUNICIPAL
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9100
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 1.530,0000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:20 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: GRÁFICA RODAN LTDA - ME
Marca: PRÓPRIA

Item: 0010
Descrição: REQUISICAO RETIRADA DE MATERIAL (02 VIAS/0,08 X 0,12/BLOCO COM 50 JOGOS)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 14,7700
Valor Final: 12,9000
Valor Total: 258,0000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:26 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: MARCELO SIMONI
Marca: SIMONI

Item: 0011
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO DA ASSISTENCIA SOCIAL, TAMANHO: 21 x 15,5 CM, BLOCO C/100 FOLHAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1700
Valor Final: 7,3500
Valor Total: 367,5000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:26 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: MARCELO SIMONI
Marca: SIMONI

Item: 0012
Descrição: BLOCO PROTOCOLO DE ATENDIMENTO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, TAMANHO: 15,5 x 19,5 CM, BLOCO C/100 FOLHAS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,0000
Valor Final: 31,4500
Valor Total: 157,2500
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:26 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: MARCELO SIMONI
Marca: SIMONI

Item: 0013
Descrição: ENVELOPE SACO OURO C/TIMBRE PREFEITURA(20 X 28CM)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,2000

Valor Final: 2,1100
Valor Total: 422,0000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:20 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: GRÁFICA RODAN LTDA - ME
Marca: PRÓPRIA

Item: 0014
Descrição: FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL (155 X 210MM) 1/2
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 0,1200
Valor Final: 0,1100
Valor Total: 2.200,0000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:35 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: ALBETEC COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME
Marca: ALBETEC

Item: 0015
Descrição: RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL(15,5 X 21CM)
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 0,2500
Valor Final: 0,2100
Valor Total: 4.200,0000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: BERGMANN MANN COMERCIO GRÁFICO LTDA - ME
Marca: CRIART

Item: 0016
Descrição: RECEITUARIO MEDICO (15,5 X 21CM)
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 0,1200
Valor Final: 0,1000
Valor Total: 3.000,0000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: BERGMANN MANN COMERCIO GRÁFICO LTDA - ME
Marca: CRIART

Item: 0017
Descrição: ATESTADO DE VACINAÇÃO BRUCELOSE - BLOCO 100 JOGOS 03 VIAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 27,2700
Valor Final: 23,5000
Valor Total: 282,0000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:20 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: GRÁFICA RODAN LTDA - ME
Marca: PRÓPRIA

Item: 0018
Descrição: ENVELOPE BRANCO C/TIMBRE PREFEITURA(11,5 X 23CM)
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,6600
Valor Final: 4,5900
Valor Total: 321,3000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:20 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: GRÁFICA RODAN LTDA - ME
Marca: PRÓPRIA

Item: 0019
Descrição: ENVELOPE SACO OURO C/TIMBRE PREFEITURA - 31 x 41CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,1200
Valor Final: 7,8900
Valor Total: 394,5000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:20 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: GRÁFICA RODAN LTDA - ME
Marca: PRÓPRIA

Item: 0020
Descrição: FICHA DE VACINA 14,5 X 10 CM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Folha

10/07/2018

Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

Valor Referência: 0,7000
Valor Final: 0,3900
Valor Total: 390,0000
Situação: Homologado em 10/07/2018 14:33:26 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: MARCELO SIMONI
Marca: SIMONI

Rudimar Argenton
Autoridade Competente (Ordenador)